DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A DIVERSIDADE
DAS ERVAS MEDICINAIS: UMA ABORDAGEM DE APRENDIZADO
CONTEXTUALIZADO NAS AULAS DE CIÊNCIAS de autoria de RONALDO FREIRE
MENDES DE LIMA, ELTON FILLIPPE BARRETO TAVARES, KENNEDY LEITE SILVEIRA,
NIVALDO SOARES DA SILVA NETO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109134

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109134